Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Talep Toplama Tarihleri 15.11.2022 - 18.11.2022

Halka Arz Fiyatı (TL) 20,03

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) 100.000.000

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) 135.000.000

Halka Arz Miktarı - Toplam Nominal (TL) 40.000.000

Halka Arz Büyüklüğü (TL) 801.200.000

Halka Açıklık Oranı (%) 29,63

Tahsisat Oranları
• Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar: 20.000.000 TL (%50)
• Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: 16.000.000 TL (%40)
• Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar: 4.000.000 TL (%10)

Taahhütler
• Ortaklar hisselerini 1 yıl boyunca halka arz fiyatının
altındaki bir fiyattan borsada satamayacaktır

Fiyat İstikrarı Sağlayıcı İşlemler
Payların BİST'te işlem görmeye başlamasından itibaren en
fazla 30 gün boyunca

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Halka arz öncesi ve sonrası hissedarlık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Şirket, sermaye artırımı yoluyla halka arz edilecek payların satışı suretiyle halka arz geliri elde edecektir.

Ortak satışı yoluyla halka arz edilen payların geliri ise pay satışını gerçekleştiren ortaklara ait olacaktır.

  Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası
  Grup Tutar (TL) Oran (%) Grup Tutar (TL) Oran (%)
Hüseyin Nesimi
Fatinoğlu

A 12.000.000 %12,00 A 12.000.000 %8,89
B 48.000.000 %48,00 B 48.000.000 %35,56

Ali Fatinoğlu
A 6.000.000 %6,00 A 6.000.000 %4,44
B 23.900.000 %23,90 B 22.400.000 %16,59

Uğur Fatinoğlu
A 1.000.000 %1,00 A 1.000.000 %0,74
B 4.000.000 %4,00 B 2.250.000 %1,67

Emre Fatinoğlu
A 1.000.000 %1,00 A 1.000.000 %0,74
B 4.000.000 %4,00 B 2.250.000 %1,67

Saadet Fatinoğlu B 100.000 %0,10 B 100.000 %0,07
Halka Açık Kısım - - - B 40.000.000 %29,63
TOPLAM - 100.000.000 %100,00 - 135.000.000 %100,00
Her bir payın nominal değeri 1,00 TL'dir. A ve B grubu paylar hamiline yazılıdır

Kaynak: Şirket izahnamesi

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

D Yatırım Bankası A.Ş.   4

Halka arz masrafları çıkarıldıktan sonra, sermaye artırımı ile ihraç edilecek yeni payların halka arzı ile

beraber elde edilecek gelirin kullanım alanları aşağıda bulunmaktadır.